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Jesus Kristus Är Den Sanne Guden 

Och Evigt Liv 

 
 

Men du, Daniel, må gömma dessa ord och försegla denna skrift 

intill ändens tid; många komma att rannsaka den, och insikten 
skall så växa till. 

Daniel 12:4 
 

 
 

Då sade han: Gå, Daniel, ty dessa ord skola förbliva gömda och 
förseglade intill ändens tid. Många skola varda renade och tvagna och 

luttrade, men de ogudaktiga skola öva sin ogudaktighet, och ingen 
ogudaktig skall förstå detta; men de förståndiga skola förstå det. 

Daniel 12:9-10 

 
 

*** 
 

 
Innan du börjar läsa den här Undervisningen,  

Meditera en stund över följande fråga: 
 

 
 

Var kommer du att spendera din Evighet? 
 

Till Himlen? 
 

Eller 

 
I Helvetet? 

 
 

Helvetet är Verkligt, och det är Evigt. 
Tänk på det! 

 
 

 
 

 
 

Ha en trevlig läsning! Må Gud uppenbara sig för dig! 

  



 
 

 

 
 

Varningar 
 
 

Den här Boken är gratis och kan inte på något sätt tjäna som 

handelskälla. 
 

Du är fri att kopiera den här Boken för din predikan, eller för att 
distribuera den, eller också för din Evangelisering på Sociala Nätverk, 

förutsatt att dess innehåll inte modifieras eller ändras på något sätt, och 
att webbplatsen mcreveil.org citeras som källa. 

 
Ve er, Satans agenter som är giriga och som kommer att försöka 

kommersialisera dessa läror och dessa vittnesbörd! 
 

Ve er, satans söner, som gillar att publicera dessa läror och vittnesmål 
på Sociala Nätverk samtidigt som ni döljer adressen till Webbplatsen 

www.mcreveil.org, eller genom att förfalska deras innehåll!  
 

Du vet att du kan undkomma människornas rättssystem, men du 

kommer definitivt inte att undkomma Guds dom. 
 

I ormar, I huggormars avföda, huru skullen I kunna söka undgå att 
dömas till Gehenna? Matteus 23:33 

 
 

Kära Läsare, 
 

Denna Bok uppdateras regelbundet. Vi rekommenderar att du laddar ner 
den uppdaterade versionen från Webbplatsen www.mcreveil.org. 

 
 

Vi vill påpeka att denna Undervisning har skrivits på Engelska och 
Franska. Och för att göra den tillgänglig för så många människor som 

möjligt använde vi datorprogram för att översätta den till andra språk. 

 
Om du upptäcker några fel i texten som översatts till ditt språk, tveka 

inte att meddela oss så att vi kan korrigera dem. Och om du vill ära Gud 
och främja Guds verk genom att översätta Undervisningar till ditt språk, 

kontakta oss gärna. 
 

Trevlig Läsning! 
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VARNING TILL VITTNESMÅL 

(Uppdaterad den 05 06 2024) 

 

Kära bröder och vänner, vi är glada att kunna göra olika vittnesmål tillgängliga 
för er. Vi finner dem användbara för vår andliga utveckling och uppbyggnad. En 

del av dessa berättelser kommer från människor som har tjänat satan, och andra 

från människor som har sett Himlen och/eller Helvetet. På det hela taget stärker 
dessa berättelser vår urskiljningsförmåga och öppnar våra ögon för andlig 

krigföring. Dessutom hjälper de oss att bli bättre rustade mot de attacker som 
vi ständigt utsätts för från satan och hans agenter. 
 

Dessa vittnesbörd bör inte på något sätt tas som evangeliets ord, det vill säga 
som absolut sanna, och de bör inte heller ersätta din Bibel. Lämna aldrig Bibeln 

för att omsätta ett vittnesmål i praktiken. Det är inte på grundval av något 
vittnesmål som Gud kommer att döma oss senare, utan på grundval av 

Bibeln. Observera också att vårt val att publicera dessa vittnesmål inte innebär 
någon rekommendation av författarna. 
 

Som vi redan har berättat i undervisningen om urskiljning använder Gud vem 
han vill för att manifestera sin ära eller för att tala till sina barn. Bara det faktum 

att en person ger ett vittnesmål gör honom inte till ett Guds barn. Oavsett om 
vittnesmålet är en person som har tjänat satan eller en person som har sett 

Himlen och/eller Helvetet, måste du bara ta emot det som Gud vill ge dig som 
uppenbarelse genom dessa berättelser, utan att falla i fällan att tro att de 

personer som Herren har använt för att ge dem till dig är från Gud. 
 

Du vet mycket väl att Gud kan använda även föremål och djur för att förmedla 

sina budskap. Du har till exempel Bileams åsna. Låt mig friska upp ditt minne 

med detta stycke från 4Mosebok 22: "... 27När åsninnan nu såg HERRENS ängel, 
lade hon sig ned under Bileam. Då upptändes Bileams vrede och han slog 

åsninnan med sin stav. 28Men HERREN öppnade åsninnans mun, och hon sade 
till Bileam: Vad har jag gjort dig, eftersom du nu tre gånger har slagit mig? 
29Bileam svarade åsninnan: Du har ju handlat skamligt mot mig; om jag hade 
haft ett svärd i min hand, skulle jag nu hava dräpt dig. 30 Men åsninnan sade till 

Bileam: Är icke jag din egen åsninna, som du har ridit på i all din tid intill denna 
dag? Och har jag någonsin förut plägat göra så mot dig? Han svarade: Nej..." 4 

Mosebok 22:1-33. 
 

Om du håller med mig om att åsnan som Gud använde för att tala till Bileam 

varken var en sann Guds tjänare eller ett Guds barn, så förstå att de genom 
vilka Gud ger oss de olika vittnesmålen som vi läser inte heller nödvändigtvis är 

sanna Guds tjänare eller Guds barn. Denna varning måste vara tydlig för dig 
från och med nu. 
 

Efter att ha läst de vittnesmål som vi publicerade gick flera personer ut på 
internet för att göra lite efterforskningar om författarna. Det de såg chockade 

dem. De insåg att författarna till dessa vittnesmål inte har något av Gud i sitt 

sätt att leva. Dessa författare är nästan alla ett verkligt förtal för Jesu Kristi 
evangelium. De är helt enkelt en skandal. Nästan alla dessa så kallade före detta 

satanister, både män och kvinnor, har förklarat sig vara Guds tjänare. Var och 
en har gett sig själv den titel han vill ha. Vissa kallar sig pastorer, andra 

evangelister, andra profeter. Vissa har till och med mage att kalla sig apostlar. 
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Vissa började som pastorer, några månader senare blev de apostlar och nu har 
de blivit vad de kallar "biskopar". 
 

De har anammat ett evangelium som inte har något att göra med Kristi sunda 
lära. När man tittar på vissa av dem har man svårt att tro att de en gång kände 

Jesus Kristus; de skiljer sig inte från de världsliga människorna. De pryder sig 
med alla slags smycken och smink. Kvinnor bär peruker, lås (falskt hår) och 

andra avskyvärda frisyrer på huvudet. Även om de säger att de har träffat Jesus 
Kristus, Herren, verkar de inte veta att en kvinna som är Guds barn måste bära 

slöja sig, det vill säga täcka sitt huvud i Guds närvaro. De verkar inte veta att 
ett kvinnligt Guds barn måste klä sig anständigt, undvika smink, smycken, 

sataniska prylar som byxor och andra förföriska kläder. 
 

Dessa kvinnor har nästan alla gett sig själva titlar som Kyrkans Äldste, det vill 

säga de har alla blivit pastorer, evangelister, profeter, läkare, apostlar och 

föraktar Guds ord som förbjuder kvinnan att undervisa och få auktoritet över 
mannen. De har på så sätt blivit satans verkliga verktyg för att vilseleda Guds 

folk, eftersom många okunniga kristna tar dem för Guds barn på grund av deras 
vittnesmål. Ni, Guds barn, låt detta inte längre förvåna er. Detta är bara 

ytterligare en plan från satans sida för att förvirra Guds arbete. Låt oss välsigna 
Gud för denna urskiljning. 
 

En av dessa så kallade före detta satanister avslöjar i sitt vittnesmål tydligt att 
satan hade erbjudit henne att öppna en hel kedja av juvelerare och förklarade 

att hon genom att sälja smyckena skulle tillåta satan att kontinuerligt få tag på 
människoblod och människosjälar. Det är hon själv som berättar för oss att 

satan hade uppenbarat för henne att alla som köper juvelerna blir direkt byte 
för satan och hans demoner. Hon avslöjar för oss att juvelerna, tack vare 

de många besvärjelser som gjorts på dem från mörkrets värld, 
innehåller demoner, och att när någon köper en juvel är det i själva 

verket demoner som han köper, och att dessa demoner, när de väl är 

inne i deras hus, drar blod från husets invånare under natten. Hon vet 
alltså bättre än du och jag att juveler innehåller demoner som inte bara 

besitter dem som bär dem, utan även dem som bor i samma hus som 
dem som bär dem. Men när man ser denna så kallade forntida Satanisten blir 

man verkligen upprörd. Hon är alltid smyckad med alla slags smycken, även de 
mest extravaganta. Detta är ett verkligt förtal av evangeliet. Glöm inte att ett 

av uppdragen för satans agenter är att förtala evangeliet, att så förvirring i 
människors sinnen, så att de som vill följa Herren blir förvirrade. 
 

De som läser dessa vittnesmål och blir upprörda över att se deras författare på 
Internet skriver till oss och frågar hur det är möjligt att en person som påstår 

sig ha sett Himlen och/eller Helvetet, och som till och med har träffat Herren 
Jesus Kristus, lever tvärtom mot vad Guds ord lär. Svaret är enkelt: De är inte 

från Gud. Så var försiktig med uttrycken "före detta satanister" eller "före detta 
satanister" som används för att beteckna dem som tjänade satan och som påstår 

sig ha omvänt sig till Jesus Kristus. Det är möjligt att en del av dessa 

omvändelser är sanna, men dessa så kallade före detta satanister är i allmänhet 
inget annat än satanister. Låt er därför inte längre förföras av dessa satans 

agenter som är förklädda till Guds barn. Utnyttja undervisningen om 
"Urskiljning Som" du hittar på webbplatsen www.mcreveil.org. 
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Vet därför, älskade, att många av dessa vittnesmål om Himlen, Helvetet, 
mörkrets värld etc. är sanna. Om författarna inte är av Gud eller om de väljer 

att vända sig bort från Gud, så är dessa vittnesmål inte ogiltiga. Förstå bara att 
det är åsnorna som Gud använde för att avslöja för oss vad han ville avslöja för 

oss. Budskapet som åsnan gav Bileam var från Gud. Det faktum att budskapet 
verkligen kom från Gud gjorde inte åsnan till ett Guds barn eller en Guds tjänare. 

Åsnan gav sitt budskap till Bileam och förblev en åsna. Bileam tog emot Guds 
budskap och var fri att lyda eller inte lyda. Detta gäller för dig i dag. Efter att ha 

tagit emot dessa vittnesbörd som Gud ger oss genom dessa åsnor är du fri att 
omvända dig och frukta Gud, eller att fortsätta att ha roligt med Gud. 
 

Kära bröder och vänner, kom ihåg en gång för alla att ha sett Himlen och/eller 

Helvetet gör ingen till ett Guds barn. Att ha tjänat satan och sedan ha mött 
Kristus gör inte någon till Guds barn. Många av satans tjänare som påstår sig 

ha övergivit honom för att följa Jesus, slutar alltid med att återvända till sin 
verkliga herre satan. Ta därför det som uppmuntrar dig i vittnesmålen, 

men oroa dig inte för deras författare. Gör som Jesus förmanade oss i 
Matteus 23:1-3 "1Därefter talade Jesus till folket och till sina lärjungar 2och sade: 

"På Moses' stol hava de skriftlärde och fariséerna satt sig. 3Därför, allt vad de 
säga eder, det skolen I göra och hålla, men efter deras gärningar skolen I icke 

göra; ty de säga, men göra icke." 

 

Nåd vare med alla som älska vår Herre  
Jesus Kristus - nåd i oförgängligt liv. 
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Inbjudan 
 

 
Kära bröder och systrar, 

 
Om du har flytt från de falska kyrkorna och vill veta vad du ska göra, så 

finns det två lösningar som erbjuds dig: 
 

1- Se om det runt dig finns några andra Guds barn som fruktar Gud och 
vill leva enligt den Sunda Läran. Om du hittar några, gå gärna med dem. 

 
2- Om du inte hittar en och vill gå med oss, är våra dörrar öppna för dig. 

Det enda vi kommer att be dig att göra är att först läsa alla Läror som 
Herren har gett oss, och som finns på vår webbplats www.mcreveil.org, 

för att försäkra dig om att de är i enlighet med Bibeln. Om du finner dem 
i överensstämmelse med Bibeln och är redo att underkasta dig Jesus 

Kristus och leva enligt kraven i Hans ord, kommer vi att välkomna dig 

med glädje. 
 

Herren Jesu nåd vare med eder! 
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